

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

PZ2400382
Žst Skalice nad Svitavou TO Garaž MUV výměna nefunkčního kotle Protherm Tiger
28 KTV

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

13. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 593,79
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	78 593,79	16 504,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			95 098,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400382

Stavba:

Žst Skalice nad Svitavou TO Garaž MUV výměna nefunkčního kotle Protherm Tiger 28 KTV

Místo:

Datum:

13. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		78 593,79	95 098,49
PZ2400382	Žst Skalice nad Svitavou TO Garaž MUV výměna nefunkčního kotle Protherm Tiger 28 KTV	78 593,79	95 098,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Skalice nad Svitavou TO Garaž MUV výměna nefunkčního kotle
Protherm Tiger 28 KTV

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			78 593,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 593,79	21,00%	16 504,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 098,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **žst Skalice nad Svitavou TO Garaž MUV výměna nefunkčního kotle Protherm Tiger 28 KTV**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 593,79
HSV - Práce a dodávky HSV	1 448,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	276,00
997 - Přesun sutě	1 172,29
PSV - Práce a dodávky PSV	61 066,67
731 - Ústřední vytápění - kotelny	58 388,67
736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení	2 678,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 998,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 080,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 080,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **žst Skalice nad Svitavou TO Garaž MUV výměna nefunkčního kotle Protherm Tiger 28 KTV**

Místo:

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 593,79

D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 448,29		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			0,00		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			276,00		
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
VV		úprava napojení spalinových cest v hale						
VV		montáž kotle						
VV		2+2			4,000			
VV		Součet			4,000			
D		997	Přesun sutě			1 172,29		
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,306	998,00	305,39	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,306	301,00	92,11	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,120	13,10	80,17	CS ÚRS 2025 01
VV		0,306*20 "Přepočtené koeficientem množství			6,120			
VV		Součet			6,120			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,306	2 270,00	694,62	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			61 066,67		
D		731	Ústřední vytápění - kotelny			58 388,67		
6	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
VV		demontáž stávajícího kotle						
VV		Protherm Tiger 28 KTV						
VV		1			1,000			
7	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž nového kotle						
VV		1			1,000			
8	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž nové spalínové cesty						
VV		1			1,000			
10	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,049	2 830,00	138,67	CS ÚRS 2025 01
D		736	Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení			2 678,00		
11	K	736130252	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2025 01
VV		montáž termostatu						
VV		1			1,000			
12	M	40561114	termostat bezdrátový	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			12 998,83		
13	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	2,000	566,00	1 132,00	CS ÚRS 2025 01
VV		napojení odvodu kondenzátu od kotle do kanalizace						
VV		2			2,000			
14	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		1			1,000			
15	M	28615059	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x1000mm	m	1,000	63,80	63,80	CS ÚRS 2025 01
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		1			1,000			
16	M	28615032	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x500mm	m	2,000	75,70	151,40	CS ÚRS 2025 01
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		2			2,000			
17	M	28615615	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 32x87°	kus	5,000	19,10	95,50	CS ÚRS 2025 01
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		5			5,000			
18	M	28615629	odbočka HTEA úhel 87° DN 40/40	kus	1,000	31,90	31,90	CS ÚRS 2025 01
VV		dopojení kondenzačního potrubí od kotle						
VV		1			1,000			
19	M	28615655	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 32	kus	5,000	27,00	135,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	9,000	566,00	5 094,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zajištění vstupu koordinace prací s uživatelem objektu					
	VV		2		2,000			
	VV		úprava stávajícího připojovacího potrubí pro nový kotel					
	VV		2		2,000			
	VV		montáž nového magnetického filtru					
	VV		1		1,000			
	VV		pomocné práce při odvzdušnění a napouštění					
	VV		topného systému instalace spalínové cesty					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		9,000			
21	M	CLF.546305	DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závity (3/4")	kus	1,000	3 178,23	3 178,23	
22	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	4,500	566,00	2 547,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		koordinace prací zajištění vstupu do místa opravy					
	VV		1,5		1,500			
	VV		pomocné práce při výměně kotle práce na lešení					
	VV		odvzdušnění a napuštění topného systému					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		4,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 080,00	
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				2 000,00	
23	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	...pol	2 000,000	1,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení revizní zpráv ke spalínovým cestám					
	VV		2000		2 000,000			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 080,00	
24	K	081002000	Doprava zaměstnanců		216,000	5,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*72		216,000			
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
25	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01